С П И С О К
НА ЗАПИШАНИ ДОКТОРИ ПО ДЕНТАЛНА МЕДИЦИНА   ВО IV СЕМЕСТАР 
НА СТОМАТОЛОШКИОТ ФАКУЛТЕТ ВО  2020/2021
ПАТОЛОГИЈА
1 група
	
	
	

	р.б.
	индекс
	Презиме  и име

	1.
	7490
	Аврамовиќ Сара

	2.
	7515
	Адеми Бесарта

	3.
	7501
	Ајдари Амет

	4.
	7475
	Ајдини Алтин

	5.
	7455
	Ангелов Костадин


2 група
	
	
	

	р.б.
	Индекс
	Презиме и име

	1.
	7505
	Ангеловска Марија

	2.
	7480
	Андонова Христина

	3.
	7514
	Арслановски Денис

	4
	7534
	Бајрами Миран

	5
	7465
	Бакиу Флора


3 група
	
	
	

	р.б.
	идекс
	Презиме и име

	1.
	7473
	Белули Ардит

	2.
	7481
	Блажевска Елеонора

	3.
	7463
	Блажеска Марија

	4.
	7485
	Богева Викторија

	5.
	7477
	Бозаџиев Михаил


4 група
	
	
	

	р.б.
	Индекс
	 Презиме име

	1.
	7521
	Бушевска Сара

	2.
	7466
	Велковска Јоана

	3.
	7488
	Галева Ангела

	4
	7520
	Гаши Анеса

	5
	7496
	Демири Сара


	5 група

	
	

	р.б.
	Индек
	Презиме и Име  

	1.
	7468
	Димоска Теа

	2.
	7499
	Доко  Блеона

	3.
	7459
	Ѓоргиева Анастазија

	4.
	7458
	Зебеков Филип

	5.
	7528
	Зенгоски Емир


6 група
	
	
	

	р.б.
	индекс
	Презиме и име

	1.
	7503
	Зокова Аница

	2.
	7506
	Иванов Аце

	3.
	7519
	Ивановска Ивона

	4
	7453
	Игњатовиќ Ана

	5
	7489
	Идризи Фуркан


7 група
	
	
	

	р.б.
	индекс
	Презиме и име

	1.
	7454
	Илиева Софија

	2.
	7494
	Исуфи Ќендрим

	3.
	7512
	Јакупи Џанај

	4.
	7033
	Јованоска Марија

	5.
	7433
	Јуруков Димитар


8 група
	
	
	

	р.б.
	Индекс
	Презиме и име

	1.
	7456
	Кадрова Александра

	2.
	7308
	Карчова Марија

	3.
	6849
	Козица Арнела

	4
	7474
	Кутревска Драгана

	5
	7511
	Љубен  Огнен


9 група
	
	
	

	р.б.
	Индекс 
	Презиме и име

	1.
	7493
	Мехмед Џенета

	2.
	7495
	Мифтари Фатјона

	3.
	7472
	Мицкоска Марија

	4.
	7452
	Младеновски Јован

	5.
	7525
	Младеновски Марио


10 група
	
	
	

	р.б.
	Индекс
	Име и презиме

	1.
	7462
	Муниши Дренуше

	2.
	7126
	Несими Селма

	3.
	7518
	Нешевска Нена

	4
	7510
	Ночевска Анастасија

	5
	7509
	Омеровиќ Едина


11 група
	
	
	

	р.б.
	Индекс
	Име и презиме

	1.
	7604
	Ончева Кристина

	2.
	7451
	Пакетова Василија

	3.
	7461
	Панов Борјан

	4.
	7482
	Пеовска Наталиа

	5.
	7460
	Петроќаева Василка


12 група
	
	
	

	р.б.
	Индекс
	Име и презиме

	1.
	7478
	Соколовски Филип

	2.
	7470
	Спасеноски Бранко

	3.
	7469
	Станковиќ Тамара

	4.
	7500
	Стоев Антонио

	5.
	7504
	Стојановски Никола


13 група
	
	
	

	р.б.
	Индекс
	Име и презиме

	1.
	7517
	Стојчевски Стефан

	2.
	7319
	Трајкова Слободанка

	3.
	7420
	Тренчева Љубица

	4.
	7513
	Тутиќ Алмина

	5.
	7508
	Ујгуноска Емилија


14 група
	
	
	

	р.б.
	Индекс
	Име и презиме

	1.
	7467
	Ферати Мерјем

	2.
	7498
	Хасиќ Ален

	3.
	7317
	Хусеиноска Елида

	4.
	7464
	Цветков Кирил

	5.
	7457
	Черкези Дрин


15 група
	
	
	

	р.б.
	Индекс
	Име и презиме

	1.
	7484
	Чочороска Тамара

	2.
	7516
	Шопковски Кристијан

	3.
	7535
	Шуклева  Магдалена

	4.
	7143
	Шурбан Шејма

	5.
	7297
	Давид Трпчевски


16 група
	
	
	

	р.б.
	Индекс
	Име и презиме

	1.
	6960
	Лидија Гелевска

	2.
	6959
	Олгица Манчевска

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	


Повеќе пати слушаат

	 
	Индекс
	Име и презиме

	1
	7222
	Абдиов Имран

	2
	7189
	Ајети Исра

	3
	7295
	Ајредини Бесар

	4
	7338
	Ајроска Сара

	5
	7292
	Анѓелкоска Темилија

	6
	7301
	Божиноска Марија

	7
	7345
	Димовска Синоличка

	8
	7443
	Ѓорѓиевска Стефанија

	9
	7123
	Елезовиќ Вахид

	10
	7162
	Енгин Гизем

	11
	7085
	Илиева Анета

	12
	7049
	Ислами Антигона

	13
	7144
	Исуфи Антигона

	14
	6836
	Калемџиќ Кристијан

	15
	7219
	Камбери Џемалудин

	16
	7156
	Кукули Берат

	17
	7335
	Куциноска Емилија

	18
	7286
	Лампевска Викторија

	19
	7331
	Матеска Андреа

	20
	7288
	Мехмети Арта

	21
	7149
	Михајловски Димитри

	22
	7223
	Муртези Албина

	23
	6683
	Одат Хајат

	24
	7055
	Османи Арбен

	25
	7340
	Пешиќ Викторија

	26
	7333
	Пиргози Емре

	27
	7068
	Пурде Селис

	28
	7216
	Ставров  Димитар

	29
	7294
	Стаменова Марија

	30
	7287
	Стефановска Ивона

	31
	7283
	Стојановски Филип

	32
	7249
	Стратрова Ана

	33
	7232
	Сулејмани Хадиса

	34
	6933
	Танески Валентин

	35
	7070
	Тахирлер Емрах

	36
	7297
	Трпчевски Давид

	37
	7182
	Ќерими Зана

	38
	7315
	Филипова Миланка

	39
	7300
	Хамза Валбон

	40
	7329
	Ајдари Басри

	41
	7293
	Адеми Семир

	42
	7426
	Алија Ресмије

	43
	7419
	Алији Хамдије

	44
	6827
	Ангелоска Нина

	45
	7342
	Бериша Мељехат

	46
	7428
	Голубова Весна

	47
	7343
	Дрланова Ивана

	48
	7414
	Ѓеладини Рувејда

	49
	7406
	Ѓул Ферхад

	50
	7410
	Јанкова Борјана

	51
	7431
	Љамалари Невзат

	52
	7291
	Мемети Џансу

	53
	7409
	Мехмеди Влера

	54
	7305
	Мишевски Филип

	55
	7303
	Младеноска Теодора

	56
	7396
	Пурде Шејла

	57
	7375
	Роглева Рената

	58
	7370
	Салаи Валмира

	59
	7380
	Стамкова Виолета

	60
	7532
	Стојанова Маја

	61
	7378
	Стојановска Марија

	62
	7412
	Стојановски Андреј

	63
	7399
	Сулејмани Мендим

	64
	7397
	Трајковска Александра

	65
	7407
	Хасан Тринга

	66
	7404
	Хоп Бејза

	67
	6802
	Мрсели Дениса


